
                                                                          

UCHWAŁA Nr X/32/15

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mieroszów 

na rok 2015 

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990   roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych   
(j.t.  Dz.  U.  z  2013  r.   poz.  885  ze  zm.)  Rada  Miejska  Mieroszowa  uchwala,  
co następuje:

§ 1. 1. Zmiany w budżecie Gminy Mieroszów po stronie dochodów przedstawia załącznik  nr
1 do uchwały.
2. Zmiany w budżecie Gminy Mieroszów po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do
uchwały.

§  2.  Załącznik  nr  3  do  Uchwały  Nr  IX/24/15  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  
z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mieroszów na
rok  2015  otrzymuje   brzmienie  określone  w  załączniku  nr  3  
do uchwały.

§ 3. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów Nr IV/8/14 Rady Miejskiej
Mieroszowa z dnia 29 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do
uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił:
a) plan dochodów :   25.422.588,42 zł
b) plan wydatków :   24.675.160,42 zł
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 zł
d) przychody : 223.800,00 zł
e) rozchody : 971.228,00 zł

2. Plan budżetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodów : 25.449.161,56 zł
b) plan wydatków : 24.701.733,56 zł
c) nadwyżka budżetowa : 747.428,00 zł
d) przychody : 223.800,00 zł
e) rozchody : 971.228,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieroszów. 



§  6.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2015 rok

Zmiany  po  stronie  dochodów  są  spowodowane  otrzymaniem  zwrotu  części  środków

wydatkowanych  w 2014r  na  realizację  zadania  pn.  „Promocja  gminy  Mieroszów  i  oferty

turystycznej pogranicza broumowsko- mieroszowskiego”. Z tego tytułu zwiększa się dochody

w  rozdziale  75075  Promocja  jednostek  samorządu  terytorialnego §  0970  Wpływy  

z różnych dochodów o kwotę 23.513,14 zł. Kwota ta została rozdysponowana w następujący

sposób: 

 8.600,00 zł – na wydatki w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300 Zakup usług pozostałych dotyczące podziału geodezyjnego działki w związku

z przygotowaniem do sprzedaży,

 10.000,00 zł – na wydatki w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) §  4210   Zakup  materiałów  i  wyposażenia  związane  z  remontem  

i  przygotowaniem  pomieszczenia  dla  nowo  utworzonego  referatu  Rozwoju

i pozyskiwania środków zewnętrznych,

 4.913,14 zł  –  na  wydatki  w rozdziale  90001  Gospodarka ściekowa i  ochrona wód

§ 4300  Zakup usług pozostałych  powstałe w wyniku prowadzonych prac ścinkowo-

uprzątających w korycie rzeki Ścinawka.

W  rozdziale  01095  Pozostała  działalność §  0690  Wpływy  z  różnych  opłat zwiększenie

dochodów  o  kwotę  2.500,00  zł  wynika  z  nieplanowanych  wpłat  na  przygotowanie

dokumentacji do sprzedaży działek rolnych. 

Dochód w wysokości 60,00 zł w rozdziale 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§  0970  Wpływy  z  różnych  dochodów  dotyczy  zwrotu  opłaty  sądowej  za  wpis  do  księgi

wieczystej.

W  związku  z  wynajęciem  skutera  śnieżnego  przez  Wałbrzyskie  Centrum  Sportowo  –

Rekreacyjne na potrzeby organizacji Biegu Gwarków otrzymaliśmy kwotę 500,00 zł – rozdział

92695  Pozostała działalność § 0970 Wpływy z różnych dochodów.

Pozyskane dochody w wysokości 3.060,00 zł przeznacza się na wyższe niż planowane koszty

dotyczące opłat  z tytułu uczęszczania dzieci z  Mieroszowa do Przedszkoli  Niepublicznych

w Wałbrzychu – rozdział  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4520

Opłaty na rzecz budżetów JST.



Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r  dochody gmin

z tytułu  opłaty za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  ujmuje się  w rozdziale  90002

Gospodarka odpadami. W związku z tym plan dochodów na § 0690 Wpływy z różnych opłat –

2.000,00 zl oraz § 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 500,00zł

z  rozdziału  75618  Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody  jednostek  samorządu

terytorialnego  na  podstawie  ustaw przesuwa  się  odpowiednio  do  rozdziału   90002

Gospodarka  odpadami.  Dodatkowo  zmienia  się  załącznik  nr  11  do  Uchwały  Budżetowej

Gminy  Mieroszów  Nr  IV/8/14  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  29  grudnia  2014r.

zawierający plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz

plan wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi.

W wyniku  weryfikacji  wniosku  o  dofinansowanie  realizacji  projektu  pn.  „Remont  dachu

świetlicy  wiejskiej  w  Golińsku”  złożonego  w ramach  konkursu  inwestycyjnego  „Odnowa

Dolnośląskiej  Wsi”  wystąpiła  konieczność  zmiany klasyfikacji  wydatków z  majątkowych  

na bieżące. W związku z tym plan wydatków na powyższe zadanie w kwocie 53.990,00 zł

przesuwa się z § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na § 4270  Zakup usług

remontowych. Jednocześnie zmienia się klasyfikację rozdziału z 70005  Gospodarka gruntami

i nieruchomościami na właściwy dla tego zadania 92109  Domy i ośrodki kultury,  świetlice

i kluby.

Powyższe  zmiany  po  stronie  dochodów  i  wydatków  są  niezbędne  do  przeprowadzenia

w  budżecie  gminy,  co  jest  wyłączną  kompetencją  organu  stanowiącego,  w  związku

z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła
Małgorzata Prasek
Skarbnik Gminy




	UZASADNIENIE
	do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa

